

Afdeling 28.

Statens blindeinstitutter, døvstummeinstitutter og instituttet for talelidende.

Til § 898:

402. Antallet af overlærere ved døvstummeinstitutterne forhøjes med 2 til 20.

403. Antallet af overlærere ved blindeinstitutterne i København og på Refsnæs forhøjes med 1 til 8.

Afdeling 29.

Statsungdomshjemmene Bråskovgård, Bøgildgård, Prøven, Sølager og Vejstrup, statskolehjemmet Sjølund samt statsoptagelseshjemmene Skibby og Frederikslund.

Til § 902:

404. „Førstelærerinden ved Vejstrup ungdomshjem“ ændres til:
„2 lærerinder ved Vejstrup ungdomshjem“.

Til § 903:

405. „Lærerinden ved Vejstrup ungdomshjem“ udgår.

406. Antallet af faglærere nedsættes med 2 til 22.

Afdeling 30.

a. Hæren.

Til § 910 b):

407. Efter „Direktøren for tøjhusmuseet“ tilføjes:
„Kemikeren ved hærens krudtværk“.

Til § 911 a):

408. „Kemikeren ved hærens krudtværk“ udgår.

Til § 933:

409. Paragraffen udgår.

Bestemmelsen har virkning fra 1. april 1949.

Afdeling 31.

Søværnet.

Til § 946 a):

410. „Mestre (20), hvoraf ved orlogsværftet (13), ved andre institutioner (7)“ ændres til:
„Mestre (23), hvoraf ved orlogsværftet (15), ved andre institutioner (8)“.

411. Efter „Bygningskonduktører (2)“ tilføjes:
„Modellereren“.

Til § 948:

412. „Værkførere (37), hvoraf ved Orlogsværftet (25), ved andre institutioner (12)“ ændres til:

„Værkførere (36), hvoraf ved Orlogsværftet (23), ved andre institutioner (13)“.